Professor O acedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de Obras em reiteração à resposta do oficio de no

0928/13 — GAB solicitando ampliação de iluminação pública no Cidade Nova

li IIIIIIIRI
Protocolo: 0001276/2015

26 06/2015 - 13:54:09 REQ Requerimento 1021/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA À SECRETARIA DE
OBRAS EM REITERAÇÃO À RESPOSTA DO OFÍCIO DE N° 928/13-
GAB SOLICITANDO AMPLIAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO
CIDADE NOVA

APROVADO
2 g JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que hoje a avenida se encontra duplicada e que a iluminação existente somente

contempla um dos lados da avenida, deixando o outro lado totalmente escuro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de

Obras e Serviços solicitando a ampliação da iluminação pública em toda a extenção da Avenida

Rio de Janeiro no bairro do Cidade Nova.

Pindamonhangaba, 29 de Junho de 2015.

Ve eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1